
LINEA BLU’ (Scuolabus grande) ANDATA
Fermate ed orari

Dall’11 settembre in poi
(La scuola secondaria inizierà i rientri di lunedì e giovedì con uscita alle 16.20 a partire dal 25/09)

1) 7:15 LOC. PIANELLO
2) 7:17 LOC.PANE E CACIO
3) 7:24 VIA NARNI (case popolari)
4) 7:30 MOLINELLE
5) 7:32 ACQUAVOGLIERA (inizio)
6) 7:33 ACQUAVOGLIERA (campetto sportivo)
7) 7:34 ACQUAVOGLIERA (fermata autobus centrale)
8) 7:35 ACQUAVOGLIERA   (dopo fermata autobus)
9) 7:37 ACQUAVOGLIERA (dopo il ponte)
10) 7:42 COLLEROTONDO FORNO E ALTO
11)7:45 VIA TERNANA
12) 7:47 DISCESA SCUOLA SECONDARIA
13) 7:49 VIA MANZONI
14) 7:50 LOC. OSTERIA
15) 7:51 CIMIGNANO (Piazzetta Fisioterapista)
16) 7:56 DISCESA SCUOLA PRIMARIA

Queste sono le fermate, individuate in base alle iscrizioni attualmente pervenute e sono nei pressi delle abitazioni degli alunni. 
Gli orari sono indicativi.


